
- 1 -

令和３年１０月２８日

保護者の皆様

那覇市立与儀小学校

校長 幸地 巧

(公印省略)

与儀リンピックのご案内（再）

朝夕やっと涼しく感じる今日この頃、保護者の皆様におかれましては、益々ご健

勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校の教育活動にご理解とご支援賜り、

誠にありがとうございます。

さて、１０月１２日にも与儀リンピックのお知らせを配布しておりますが、各学

年の競技種目も確定いたしましたので再度お知らせ致します。

つきましては、令和３年度の与儀リンピックを下記の通り行います。今年度もコ

ロナ禍のため規模を縮小しコロナ感染拡大防止に努めながら児童の競技を中心に行

います。詳細は下記をご確認下さい。

保護者の皆様のご理解ご協力よろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和３年１１月７日（日） 午前９時開始

２ 場所 与儀小学校運動場

３ その他

⑴ 児童の競技中心に、午前中・弁当無しで行います。

⑵ １１月８日（月）は振替休業日となります。

⑶ 雨天延期の場合、１１月１４日(日）に順延を予定しています。延期の場

合は、当日の朝６：３０までに学校メールと学校ホームページで連絡します。

⑷ 延期の場合は、振替休業日が１１月１５日（月）になります。

⑸ 車の乗り入れはできません。また、学校周辺の駐車はレッカー車移動があ

ります。

⑹ 写真や動画のSNS等への投稿は禁止いたします。ご理解とご協力をお願い

します。

⑺ 運動場の場所取り等は、弁当もないので設定しません。

⑻ DVD等の販売は予定しておりません。

⑼ プログラムは裏面に印刷してあります。



- 2 -

与儀リンピック プログラム

時間 内容

９：００～ はじめの言葉

９：０５～ 1年生競技（かけっこ）

９：２０～ 2年生競技（かけっこ・ダンス）

９：３５～ 縄跳びチャンピオン大会

９：4５～ おわりの言葉

１０：００～ はじめの言葉

１０：０５～ ３年生競技（千変万化）

１０：２０～ 4年生競技（大なわ・リレー）

１０：３５～ 縄跳びチャンピオン大会

１０：４５～ おわりの言葉

１１：００～ はじめの言葉

１１：０５～ ６年生演技（エイサー）

１１：２５～ ５年生競技（応援合戦・リレー）

１１：４０～ ６年生競技（リレー）

１１：５５～ 縄跳びチャンピオン大会

１２：００～ おわりの言葉

○保護者観覧線

○ 会場図

駐車場

こ

６ ど

年 ６年 も

プ テント 園

レ

ハ かけっこ

ブ リレー ○保護者観覧線

校

舎

○保護者観覧線 ○保護者観覧線

倉庫 スタンド 児童待機スタンド


